
Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de 

finalización del 

viaje

Motivo del viaje Valor del viático

JORGE ALFREDO RUBIO MOREJON SUPERVISOR

21/07/2015           

05/08/2015           

14/08/2015          

21/08/2015          

02/09/2015            

18/09/2015            

25/09/2015         

30/09/2015

21/07/2015           05/08/2015           

14/08/2015          21/08/2015          

02/09/2015            18/09/2015            

25/09/2015         30/09/2015

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA 

TENGUEL PARA REALIZAR SUPERVISION DE 

AVANCE DE OBRA

320.00

SONIA PATRICIA CHIQUITO ORTEGA FISCALIZADOR

21/07/2015           

05/08/2015           

14/08/2015          

21/08/2015          

02/09/2015            

18/09/2015            

25/09/2015         

30/09/2015

21/07/2015           05/08/2015           

14/08/2015          21/08/2015          

02/09/2015            18/09/2015            

25/09/2015         30/09/2015

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA 

TENGUEL PARA REALIZAR SUPERVISION DE 

AVANCE DE OBRA

320.00

CARLOS ALBERTO INTRIAGO PUGA
SUBDIRECTOR DE 

OO.PP.

20/10/2015          

23/10/2015           

29/10/2015          

05/11/2015           

09/11/2015            

19/11/2015           

26/11/2015            

03/12/2015            

07/12/2015            

14/12/2015            

16/12/2015

20/10/2015          23/10/2015           

29/10/2015          05/11/2015           

09/11/2015            19/11/2015           

26/11/2015            03/12/2015            

07/12/2015            14/12/2015            

16/12/2015

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA 

POSORJA PARA REALIZAR SUPERVISION E 

INSPECCION DE OBRAS

480.00

VICENTE LAUREANO CHEVEZ BENITEZ SUPERVISOR

20/10/2015          

23/10/2015           

29/10/2015          

05/11/2015           

09/11/2015            

19/11/2015           

26/11/2015            

03/12/2015            

07/12/2015            

14/12/2015            

17/12/2015

20/10/2015          23/10/2015           

29/10/2015          05/11/2015           

09/11/2015            19/11/2015           

26/11/2015            03/12/2015            

07/12/2015            14/12/2015            

17/12/2015

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA 

POSORJA PARA REALIZAR SUPERVISION E 

INSPECCION DE OBRAS

440.00

MIYENSSEN AUDREY GUADAMUD 

ROSALES

SUBDIRECTOR DE 

OO.PP.

02/12/2015                 

07/12/2015                     

09/12/2015                     

11/12/2015

02/12/2015                 

07/12/2015                     

09/12/2015                     

11/12/2015

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA 

TENGUEL PARA REALIZAR SUPERVISION DE 

AVANCE DE OBRA

160.00

CARLOS MARCELO CORRALES MORAN SUPERVISOR

16/11/2015                  

23/11/2015                   

26/11/2015                       

30/11/2015                   

02/12/2015                  

03/12/2015                      

07/12/2015                    

11/12/2015                     

23/12/2015                    

28/12/2015

16/11/2015                  

23/11/2015                   

26/11/2015                       

30/11/2015                   

02/12/2015                  

03/12/2015                      

07/12/2015                    

11/12/2015                     

23/12/2015                    

28/12/2015

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA 

TENGUEL PARA REVISAR DOCUMENTOS DE LAS 

OBRAS, SUPERVISA LOS TRABAJOS REALIZADOS 

EN CALLE Y VIAS

400.00

MANUEL EDUARDO MAINGON FLORES SUPERVISOR

12, 13, 16,18, 20, 24, 26 y 

30 de nov/2015; 02, 03, 

07, 09, 11, 14, 16, 17, 21, 

23, 24, 28, 29 y 30 de 

dic/2015; 04, 06, 07, 08, 

11, 12, 13 y 14 de 

enero/2016

12, 13, 16,18, 20, 24, 26 y 30 

de nov/2015; 02, 03, 07, 09, 

11, 14, 16, 17, 21, 23, 24, 28, 

29 y 30 de dic/2015; 04, 06, 07, 

08, 11, 12, 13 y 14 de 

enero/2016

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA 

TENGUEL PARA SUPERVISAR LAS OBRAS QUE SE 

ESTÁN REALIZANDO: PROYECTOS, PLANOS, 

MATERIALES, EQUIPO DE TOPOGRAFIA Y 

MEDICION DE VIAS

887.00

LUIS ALBERTO SOLANO SANTOS FISCALIZADOR

13, 16, 18, 20, 24 Y 26 DE 

NOV/2015; 03, 07, 11, 14, 

17, Y 24 DE DIC/2015; 

04,06 Y 11 DE 

ENERO/2016

13, 16, 18, 20, 24 Y 26 DE 

NOV/2015; 03, 07, 11, 14, 17, Y 

24 DE DIC/2015; 04,06 Y 11 DE 

ENERO/2016

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA 

TENGUEL PARA FISCALIZAR Y OBSERVAR QUE 

LOS TRABAJOS ESTÉN EJECUTADOS 

TÉCNICAMENTE SEGÚN LAS NORMAS

600.00

JOSE BENITO CHERREZ CERVANTES SUPERVISOR

12/11/2015                         

14/12/2015                     

17/12/2015                    

11/01/2016                    

13/01/2016

12/11/2015                         

14/12/2015                     

17/12/2015                    

11/01/2016                    

13/01/2016

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA 

TENGUEL PARA SUPERVISIÓN DE EQUIPO 

PESADO DE RECONFORMACIÓN

200.00

JUAN ENRIQUE GONZALEZ MORENO
AYUDANTE DE 

SUPERVISOR

11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 

20, 23, 24, 25, 26, 27 Y 30 

DE NOV/2015; 01, 02, 03, 

04, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 

15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 

24, 28, 29, 30 Y 31 DE 

DIC/2015; 04, 05, 06, 07, 

08, 11, 12, 13 Y 14 DE 

ENERO/2016

11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 

23, 24, 25, 26, 27 Y 30 DE 

NOV/2015; 01, 02, 03, 04, 07, 

08, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 

18, 21, 22, 23, 24, 28, 29, 30 Y 

31 DE DIC/2015; 04, 05, 06, 07, 

08, 11, 12, 13 Y 14 DE 

ENERO/2016

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA 

TENGUELPARA REALIZAR TRABAJOS QUE SE HAN 

ENCOMENDADO TÉCNICAMENTE 

(MAQUINARIAS, VOLQUETES Y MATERIAL) Y 

ORGANIZAR LOS TRABAJOS DIARIAMENTE

2,880.00

JOSE OSWALDO LOPEZ RAMOS
INSPECTOR DE 

MERCADO
16/01/216 16/01/2016

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA 

POSORJA PARA REALIZAR EL CONTROL Y 

DESALOJO DE COMERCIANTES INFORMALES EN 

EL VARADERO DE DATA POSORJA

40.00

MIGUEL ANGEL ZAPATA GUZMAN
AUXILIAR DE 

MERCADO
16/01/2016 16/01/2016

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA 

POSORJA PARA REALIZAR EL CONTROL Y 

DESALOJO DE COMERCIANTES INFORMALES EN 

EL VARADERO DE DATA POSORJA

40.00

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA TENGUEL PARA 

REALIZAR SUPERVISION DE AVANCE DE OBRA

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA TENGUEL PARA 

REVISAR DOCUMENTOS DE LAS OBRAS, SUPERVISA LOS 

TRABAJOS REALIZADOS EN CALLE Y VIAS

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA TENGUEL PARA 

REALIZAR SUPERVISION DE AVANCE DE OBRA

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR SUPERVISION E INSPECCION DE OBRAS

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR SUPERVISION E INSPECCION DE OBRAS

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR EL CONTROL Y DESALOJO DE COMERCIANTES 

INFORMALES EN EL VARADERO DE DATA POSORJA

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR EL CONTROL Y DESALOJO DE COMERCIANTES 

INFORMALES EN EL VARADERO DE DATA POSORJA

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA TENGUEL PARA 

SUPERVISAR LAS OBRAS QUE SE ESTÁN REALIZANDO: 

PROYECTOS, PLANOS, MATERIALES, EQUIPO DE TOPOGRAFIA Y 

MEDICION DE VIAS

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA TENGUEL PARA 

FISCALIZAR Y OBSERVAR QUE LOS TRABAJOS ESTÉN 

EJECUTADOS TÉCNICAMENTE SEGÚN LAS NORMAS

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de 

movilización

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA TENGUEL PARA 

SUPERVISIÓN DE EQUIPO PESADO DE RECONFORMACIÓN

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA TENGUELPARA 

REALIZAR TRABAJOS QUE SE HAN ENCOMENDADO 

TÉCNICAMENTE (MAQUINARIAS, VOLQUETES Y MATERIAL) Y 

ORGANIZAR LOS TRABAJOS DIARIAMENTE

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

POR VIAJES REALIZADOS A LA PARROQUIA TENGUEL PARA 

REALIZAR SUPERVISION DE AVANCE DE OBRA
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FRANCISCO SANTAMARIA CARVACHE
SUPERVISOR DE 

MERCADO
16/01/2016 16/01/2016

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA 

POSORJA PARA REALIZAR EL CONTROL Y 

DESALOJO DE COMERCIANTES INFORMALES EN 

EL VARADERO DE DATA POSORJA

40.00

MANUEL SAN LUCAS LUNA
SUPERVISOR DE 

MERCADO
16/01/2016 16/01/2016

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA 

POSORJA PARA REALIZAR EL CONTROL Y 

DESALOJO DE COMERCIANTES INFORMALES EN 

EL VARADERO DE DATA POSORJA

40.00

JAIME FRANCISCO GARCIA SANTOS
SUPERVISOR DE 

MERCADO
17/01/2016 17/01/2016

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA 

POSORJA PARA REALIZAR EL CONTROL Y 

DESALOJO DE COMERCIANTES INFORMALES EN 

EL VARADERO DE DATA POSORJA

40.00

CARLOS VALVERDE CORDOVA
SUPERVISOR DE 

MERCADO
17/01/2016 17/01/2016

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA 

POSORJA PARA REALIZAR EL CONTROL Y 

DESALOJO DE COMERCIANTES INFORMALES EN 

EL VARADERO DE DATA POSORJA

40.00

MARTHA GRACIELA HERRERA GRANDA
PROSECRETARIA 

MUNICIPAL
21/01/2016 21/01/2016

POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE QUITO, 

PARA REALIZAR TRAMITES LEGALES EN EL 

MINISTERIO DE TRABAJO

40.00

OBREROS Y CHOFERES 43,433.00

Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de inicio 

del viaje

Fecha de 

finalización del 

viaje

Motivo del viaje Valor del viático

ANGELA SUSANA SALAZAR RODRIGUEZ 09/03/2016 11/03/2016

VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE PANAMÁ EN 

COMISIÓN DE SERVICIOS EN EL PROCESO DE 

ASESORAMIENTO E INTERCAMBIO DE 

EXPERIENCIAS CON LA MUNICIPALIDAD DE 

DICHA CIUDAD

582.75

50400.00

582.75

0.00

0.00

0.00

0.00

50982.75

POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE QUITO, PARA REALIZAR 

TRAMITES LEGALES EN EL MINISTERIO DE TRABAJO

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR EL CONTROL Y DESALOJO DE COMERCIANTES 

INFORMALES EN EL VARADERO DE DATA POSORJA

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR EL CONTROL Y DESALOJO DE COMERCIANTES 

INFORMALES EN EL VARADERO DE DATA POSORJA

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR EL CONTROL Y DESALOJO DE COMERCIANTES 

INFORMALES EN EL VARADERO DE DATA POSORJA

POR VIAJE REALIZADO A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR EL CONTROL Y DESALOJO DE COMERCIANTES 

INFORMALES EN EL VARADERO DE DATA POSORJA

DIRECCIÓN FINANCIERA 

EC.OMAR STRACUZZI

edivarfv@guayaquil.gov.ec

VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE PANAMÁ EN COMISIÓN DE 

SERVICIOS EN EL PROCESO DE ASESORAMIENTO E 

INTERCAMBIO DE EXPERIENCIAS CON LA MUNICIPALIDAD DE 

DICHA CIUDAD

(04) 2594800 extensión 2078

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/05/2016

MENSUAL

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de 

movilización

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES

Viáticos internacionales

https://goo.gl/qzp9Ux
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